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Bosch Elektrikli El Aletleri’nden

Şehir Seminerleri

Bosch Elektrikli El Aletleri’nin birçok ilde kullanıcıları ile

buluşmak ve ürünlerini tanıtmak amacıyla düzenlediği

Şehir Seminerleri’nin birinci ayağı Samsun, Çorum ve

Ankara’da çeşitli otellerde gerçekleştirildi. Her yıl olduğu

gibi bu yıl da oldukça başarılı geçen seminerlerin ikinci

ayağı Kasım ayında başlayacak.

Geçtiğimiz senelerden farklı olarak, bu yılki Şehir

Seminerleri’nin içeriği, katılımı arttırmak amacıyla

zenginleştirildi. Yeni ürünleri tanıtmak ve katılımcılardan

geri bildirim almak amacıyla düzenlenen Şehir

Seminleri’ne bu yıl eğlence aktivitelerinin de

eklenmesiyle, yoğun katılım sağlandı.

Farklı meslek gruplarından gelen katılımcılar,  ürünleri

demo çalışmalarla tanıma imkânı bulurken, ürün grupları

arasında en büyük ilgiyi Bosch’un dijital ölçüm cihazları

ve akülü programı gördü. 

Her seminerde katılımcılar arasında yapılan çekiliş

sonucu, ikişer adet SKIL matkap, birer adet Bosch

matkap ve beşer adet Bosch aksesuar seti sahiplerini

buldu. “Bosch Şehir Seminerleri”nin ikinci ayağı Kasım

ayının başında, Eskişehir ve Aydın’da gerçekleştirilecek.

Bu seminerlerde davetliler Bosch’un 2007 yılında

piyasaya süreceği yeni ürünlerle de tanışma olanağı

bulacaklar.

2006 Yılı Şehir Seminerleri’nin birinci ayağı Samsun, Çorum ve Ankara’da

düzenlendi. Şehir Seminerleri’nin ikinci ayağı Kasım ayında gerçekleştirilecek

“İçindeki Çocuğu Uyandır”

İstanbul Design Week'te

12-17 Eylül 2006 tarihleri arasında, eski Galata Köprüsü'nde

gerçekleşen İstanbul Design Week fuarına katılan Bosch

Elektrikli El Aletleri, tasarımı yaşam biçimi haline getirmiş

ziyaretçiler ile buluşma ve oyuncak tasarımı alanındaki

“İçindeki Çocuğu Uyandır” yarışması hakkında bilgi verme

fırsatı buldu.  

Bosch standında ödül almış oyuncak tasarımlarını inceleyen

ziyaretçiler, Bosch Elektirkli El Aletleri’nde kullanılan Li-Ion

teknolojisi hakkında detaylı bilgi alma şansı da buldular. 

Li-Ion teknolojisinin kullanıldığı aletlerden biri olan IXO,

Bosch’un fuar alanındaki özel standında sergilendi. IXO,

hafif ve küçük olmasının yanı sıra tasarımı ile de

ziyaretçilerin ilgisini çekti.

Bosch Elektrikli El Aletleri, iki yıldır düzenlediği, “İçindeki Çocuğu Uyandır -

Oyuncak Tasarım Yarışması”nda ödül alan tasarımları ile, Türkiye'nin tasarım

konusundaki önemli etkinliklerinden biri olan İstanbul Design Week'te yer aldı
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TİK Üyeleri St. Petersburg’daydı
Bosch Elektrikli El Aletleri, Tecrübeli İşadamları Kulübü

(TİK) üyeleri ile St. Petersburg’a bir gezi gerçekleştirdi.

Toplam 68 kişiyle Bosch Elektrikli El Aletleri’nin şimdiye

kadar düzenlediği en yüksek katılımlı gezi olan

organizasyon 9-12 Ağustos 2006 tarihleri arasında

gerçekleşti. Katılımcılar, tarihi kimliğiyle öne çıkan St.

Petersburg şehrini gezerek unutulmayacak bir gezi

programına katılmış oldu. Mayıs 2006’da İstanbul'da

gerçekletirilen TİK Genel Toplantısı’na katılan tüm

üyelerin davet edildiği gezi sonunda üyeler, Bosch

Tecrübeli İş Adamları Kulübü Onursal Başkanı Heinz

Gebauer'e teşekkürlerini ilettiler.

GİK Genel Kurul Toplantısı Yapıldı
Genç İşadamları Kulübü (GİK) Altıncı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 75

üyenin katılımıyla Antalya'da Antedon Deluxe Oteli’nde gerçekleştirildi

GİK Genel Kurul Toplantısı, sıcağa rağmen kıyasıya bir

mücadeleye sahne olan paintball oyunu ile açıldı. Akşam

kokteylde tekrar bir araya gelen üyeler, sohbet etti ve fikir

alışverişinde bulundular. Toplantının gündem konularını,

GİK'in 2006 aktivite programı ve bölgeler arası faaliyetler

oluştururken, toplantı süresince üyelerin bilgi ve

tecrübelerini paylaşmaları da hedeflendi.Toplantının ilk

bölümünde düzenlenen çalıştayda, 2010 yılında GİK'te

geliştirilmesi gereken konular tartışıldı ve önemli kararlar

verildi. Toplantının seminer kısmında ise Prof. Dr. Acar

Baltaş, üyelere, “Nasıl lider olunur?”, “Nasıl ekip yönetilir?”

ve “Nasıl kurumsallık kazanılır?” başlıkları altında yararlı

bir sunum yaptı. Ayrıca tüm üyelere Prof. Dr. Acar

Baltaş’ın birer kitabı hediye edildi.Seminerden sonra

geleneksel voleybol turnuvasında GİK üyeleri nefes kesen

bir mücadele verdiler. Aynı günün akşamı gala gecesinde

günün yorgunluğu atan üyeler geç saatlere kadar

eğlendiler.  Ertesi gün erkenden kalkan GİK teknesi ile

üyeler, Akdeniz’in mavi sularında serinleme imkânı

buldular. Aktiviteler sonunda GİK üyeleri hafta sonunu

hem eğlenmiş hem de kendini geliştirmiş olarak

tamamladılar. 
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